
 

UCHWAŁA NR III/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej ustalenia zasad wypłaty diet dla radnych  

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/104/11 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia zasad wypłaty diet dla radnych, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/384/21 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolski z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmian w uchwale dotyczącej ustalenia zasad wypłaty diet dla 

radnych - § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.1. Podstawą do ustalenia wysokości diety dla Radnych Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim jest 

kwota bazowa określona w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658). 

2. Wysokość miesięczna diety uzależniona jest od funkcji pełnionej przez radnego i ustala się ją następująco: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej: 1,5 – krotności kwoty bazowej, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 1,0 – krotności kwoty bazowej, 

3) Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej: 1,0 - krotności kwoty bazowej, 

4) Zastępca Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej: 0,8 – krotności kwoty bazowej, 

5) Radni Rady Miejskiej nie wymienieni w punktach 1-4: 0,7 - krotności kwoty bazowej. 

3. Dietę zaokrągla się do pełnych złotych. 

4. W przypadku zbiegu uprawnienia do diet wynikających z pełnionych funkcji przysługuje jedna dieta w wyższej 

wysokości.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

 

 

  


